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Polgár Város Önkormányzat

Képviselő-testülete

Ikt.sz.:1080-19/2010.

J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. november 11-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésen.
Napirendi pontok:
1./
Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervének   megtárgyalására

Előterjesztő: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

2./
Javaslat a 0140. sz. háziorvosi körzet működtetésére vonatkozó megbízási szerződés-tervezet elfogadására 

Előterjesztő: Tóth József polgármester

3./
Javaslat önkormányzati képviselők által lemondott 2010. október havi tiszteletdíjainak általános tartalékba helyezésére


Előterjesztő: Tóth József polgármester

4./
Javaslat tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására


Előterjesztő: Tóth József polgármester

5./ 
Különfélék


Az eKÖZIG Regionális Informatikai Szolgáltató Központ Zrt. képviselőinek tájékoztatója a döntéstámogató rendszer használatáról

Hozott határozatok:

146/2010. (XI. 11.) sz. határozat:
D1
2011. évi belső ellenőrzési terv elfogadása
147/2010. (XI. 11.) sz. határozat:
Z1
megbízási szerződés háziorvosi körzet működtetésére
148/2010. (XI. 11.) sz. határozat:
Z1
tiszteletdíj általános tartalékba helyezése
149/2010. (XI. 11.) sz. határozat:
Z1
tiszteletdíj általános tartalékból való felhasználása
150/2010. (XI. 11.) sz. határozat:
Z1
tiszteletdíj általános tartalékból való felhasználása
J E G Y Z Ő K Ö N Y V , 

mely készült 2010. november 11-én 16.00 órai kezdettel, Polgáron a Polgármesteri Hivatal Kovács Istvánné termében megtartott soron kívüli képviselő-testületi ülésen.
Jelen vannak: Tóth József polgármester





Dr. Baranya György




Bene Lászlóné



Dr. Csikós Anikó




Dr. Dohány László




Molnár János




Struba József






Vincze Attila
képviselők

Részt vett az ülésen: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző, Adorjániné dr. Szokol Ildikó aljegyző, Csépányiné Bartók Margit, Andorkó Mihályné, dr. Tóth Adrienn, Adamik Nikolett, Tóth Józsefné intézményvezető, Molnárné Gargyi Márta, Görömbei Gyuláné gazdasági vezetők, dr. Mogyoróssy Mónika háziorvos, Dr. Mezősi Gréta, Hajdú Zoltán eKÖZIG Zrt. képviselői és Molnár Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

Tóth József

Köszönti a Képviselő-testület tagjait, az ülésen megjelenteket.
A jelenléti ívből megállapítja, hogy az ülésen 8 fő képviselő megjelent, így határozatképes, ezért a Képviselő-testület ülését megnyitja. 

Igazoltan távol: Puskás Ferenc alpolgármester
Bejelenti, hogy a mai ülésen felvett jegyzőkönyv hitelesítője Dr. Csikós Anikó képviselőnő lesz. 

Tájékoztatásul elmondja, hogy a soron kívüli ülésre azért volt szükség, mert van olyan téma, amelyben hamarabb döntés szükséges, mint a soron következő november 25-ei ülés.
Javasolja a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalását, illetve különfélék között  néhány témában tájékoztatást kíván adni. 
Megkérdezi van-e más napirendre vonatkozó javaslat?

Mivel más napirendre vonatkozó javaslat nem volt, ezért kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a napirendi pontokra tett javaslattal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot  8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 
1./ napirend

Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervének megtárgyalására

Dr. Baranya György
Az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.
Vélemény, észrevétel, javaslat
Dr. Baranya György
Tájékoztatásul elmondja, hogy az Oktatási-, Kulturális és Sport Bizottság a normatíva igényléssel összefüggő kérdések miatt vette napirendre az előterjesztés megtárgyalását. 
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

146/2010. (XI.11. ) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Javaslat Polgár Város Önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervének megtárgyalására elnevezésű előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1./
 A Képviselő-testület az önkormányzat 2011. évi ellenőrzési tervet a csatolt melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.
2./
 A Képviselő-testület felhívja a címzetes főjegyzőt, hogy a Polgári Kistérség Többcélú Társulása, mint a belső ellenőrzési feladat ellátását végző szervezet részére az önkormányzat 2011. évi belső ellenőrzési tervét küldje meg.

 




Határidő: 1., pont esetén: 2010. november 15.

                  

     2. pont esetén: 2010. november 30.


Felelős:  2., pont esetén jegyző


1. SZÁMÚ MELLÉKLET 


P O L G Á R   V Á R O S   Ö N K O R M Á N Y Z A T Á N A K

2 0 1 1 .   É V I 

B E L S Ő   E L L E N Ő R Z É S I   T E R V E 

Jóváhagyta:  Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2010. november 11-i ülésén a 146/2010. (XI. 11.) számú határozatával

I.

A belső ellenőrzés alapelvei

Az ellenőrzési terv összeállítása a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet előírásai alapján történt.

Az előterjesztett belső ellenőrzési terv az ellenőrzések végrehajtásának lebonyolításában, ütemezésében az eddigiektől eltérő módszer alkalmazására tesz javaslatot.  

Alapvető szempont az, hogy

- egyetlen költségvetési szerv felügyeleti ellenőrzése se maradjon el. Kétévente minden intézménynél történjen belső ellenőrzés. A vizsgált területeket az éves ellenőrzési tervek tartalmazzák.

- az intézmények Képviselő- testület előtti beszámoltatási rendszere igényli a felügyeleti szerv belső ellenőrzésének véleményét – tájékoztatás formájában – a komplex vizsgálatokhoz (szakmai-törvényességi és pénzügyi) kapcsolódóan.

Az ellenőrzés kulcsfontosságú területe a bizonylati fegyelem betartásával kapcsolatos ellenőrzés, melyet a téma-, cél-, valamint az esetlegesen év közben elrendelt soron kívüli vizsgálatok foglalnak magunkban.

A belső ellenőrzési terv a költségvetési pénzeszközök célra orientált felhasználási – a hatékonyság, gazdaságosság, eredményesség és takarékosság államháztartási törvényben is megfogalmazott – követelményeinek való megfelelést hivatott biztosítani. 

1. A belső ellenőrzés fő célja annak megállapítása, hogy költségvetési szerveink az önkormányzat által rendelkezésükre bocsátott pénzeszközökkel, vagyonnal szabályszerűen, hatékonyan és eredményesen gazdálkodtak-e.

A gazdálkodás biztonságáért a Képviselő-testület, szabályszerűségéért a Polgármester, az ellenőrzések végrehajtásáért a Jegyző a felelős.

2. A belső ellenőrzés tárgya:

A költségvetési bevételek és kiadások tervezésének, felhasználásának, elszámolásának megítélése, a gazdálkodás biztonságának elemzése, értékelése, az eszközökkel- és forrásokkal történő gazdálkodás mellett az önkormányzati tulajdon védelme, a képviselő-testületi döntések végrehajtásának, valamint a folyamatba épített, előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzési rendszer (FEUVE) működésének állandó és tervszerű vizsgálata. 

A belső ellenőrzés során a vonatkozó jogszabályok előírásainak, a belső ellenőrzés magyarországi standardjainak, valamint a módszertani útmutatóknak megfelelő módon kell eljárni. 

II.

A belső ellenőrzések ütemezése

1.  Az ellenőrzés tárgya: 
Az államháztartáson kívülre átadott pénzeszközök elbírálásának, folyósításának, elszámolásának helyszíni ellenőrzése a támogatott szerveknél (témavizsgálat)

a) Az ellenőrizendő szervek: Polgári Polgárőr Egyesület, Önkéntes Tűzoltó Egyesület, Vöröskereszt Városi Szervezete, Polgári Lovas Hagyományőrző Egyesület, Polgári Nyugdíjasok Klubja Egyesület, Életvirága Egészségvédő Egyesület, Polgár Városi Sportegyesület, Polgár Város Kézilabda Sport Klub, FUKU- DO Sportegyesület, Polgári Vízi Sportegyesület

b) Az ellenőrzés célja: a támogatási megállapodásokban foglaltak betartásának értékelése

c) Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi és pénzügyi ellenőrzés

d) Az ellenőrzés indoka: az igénylés szerinti felhasználás kontrollja

e) Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű és tételes ellenőrzés kombinációja

f)  Az ellenőrizendő időszak: 2009. és 2010. év 

g) Az ellenőrzés tervezett időpontja: 2011. június hónap

h) A vizsgálati programot jóváhagyja: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

i) A vizsgálati jelentés elkészítésének határideje: 2011. július 20.

2. Az ellenőrzés tárgya:

 A felújítások, karbantartások pénzügyi dokumentációinak, elszámolásainak ellenőrzése (célvizsgálat) 

a) Az ellenőrizendő szerv: Polgár Város Önkormányzatának Városgondnoksága

b) Az ellenőrzés célja: a bizonylati fegyelem betartásának értékelése

c) Az ellenőrzés típusa: szabályszerűségi ellenőrzés

d) Az ellenőrzés indoka: a kifizetések kontrollja

e) Az ellenőrzés módszere: szúrópróbaszerű és tételes ellenőrzés kombinációja

f)  Az ellenőrizendő időszak: 2010. év 

g) Az ellenőrzés tervezett időpontja: 2011. április hónap

h) A vizsgálati programot jóváhagyja: dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

i) A vizsgálati jelentés elkészítésének határideje: 2011. május 20.

3. Az ellenőrzés tárgya: 

A FEUVE rendszer működésének vizsgálata (témavizsgálat)

Az ellenőrzés tárgya: a folyamatba épített, előzetes, utólagos és vezetői ellenőrzési rendszer (FEUVE) működésének, alkalmazásának vizsgálata (kifizetések jóváhagyása, beszámoltatás, utólagos teljesítés igazolása, végrehajtás, kötelezettségvállalás, utalványozás, ellenjegyzés, érvényesítés, szakmai teljesítés igazolása, beszámolási kötelezettség teljesítése)

a) Az ellenőrizendő költségvetési szervek: Vásárhelyi Pál Általános Iskola és Pedagógiai Szakszolgálat, József Attila Gimnázium és Szakképző Iskola, Városgondnokság, Polgármesteri Hivatal 

b) Az ellenőrzés célja: a FEUVE rendszer működésének minősítése

c) Az ellenőrzés típusa: rendszerellenőrzés, szabályszerűségi ellenőrzés 

d) Az ellenőrzés indoka: a szabályok szerinti működés megfelelőségének értékelése

e) Az ellenőrzés módszere: helyszíni dokumentáció vizsgálat és interjú 

f)  Az ellenőrizendő időszak: 2010. I. félév 

g) Az ellenőrzés tervezett időpontja: 2011. október hónap 

h) A vizsgálati programot jóváhagyja: Dr. Váliné Antal Mária címzetes főjegyző

i) A vizsgálati jelentés elkészítésének határideje: 2011. november 20.

4. Az ellenőrzés tárgya: 

Indokolt esetben –vezetői vagy képviselő-testületi döntés alapján-, esetenként meghatározott időpontban soron kívüli ellenőrzés az érintett intézmény(ek)nél  

 A költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Korm. rendelet 21.§ (4) bekezdése alapján az éves ellenőrzési tervet úgy kell összeállítani, hogy szükség esetén az abban  nem szereplő soron kívüli ellenőrzési feladatok is végrehajthatóak legyenek.

III.

Egyéb ellenőrzéssel kapcsolatos feladatok

1. Az éves ellenőrzések vizsgálatainak előkészítése és programjainak kidolgozása, figyelembe véve a Polgári Kistérség Többcélú Társulás belső ellenőrzési tervre vonatkozó döntését.


Határidő: 2011. február 28.

2. Éves ellenőrzési- és összefoglaló ellenőrzési jelentés elkészítése a 2010. évi ellenőrzések tapasztalatairól


Határidő: 2011. március 31.

3. A belső ellenőrzéssel kapcsolatban felmerülő kérdésekben a költségvetési szervek segítése, a feladatok koordinálása


Határidő: 2011. december 31.

4. A 2012. évi belső ellenőrzési terv elkészítése

Határidő: 2011. november 15.

2./ napirend

Javaslat a 0140. sz. háziorvosi körzet működtetésére vonatkozó megbízási szerződés-tervezet elfogadására

Andorkó Mihályné kiegészítése
Képviselői észrevételre néhány pontosítást kíván tenni. Javasolja az anyagban szereplő „megállapodás” kifejezés helyett  a „megbízási szerződés” megfogalmazást. A megbízási szerződés-tervezet 20-21. pontjában betűelírás történt, melyet kér helyesen értelmezni. A 21. pontban szerepel az a megfogalmazás, hogy „amennyiben ez sem célravezető” megfogalmazás helyett „nem vezet célra” megfogalmazást javasol. 
Molnár János

A Szociális és Egészségügyi Bizottság a megbízási szerződés-tervezetet elfogadásra javasolja. 

Dr. Mogyoróssy Mónika

Korábban már közel egy évig dolgozott Polgáron háziorvosként, Puskás doktor úr körzetében helyettesített. Már akkor is felmerült, hogy átveszi a körzetet, de akkor ennek jogi akadálya volt. Most, hogy Dr. Kormos Mária háziorvos nyugdíjba vonult, jött a gondolat, hogy a praxisjogot megvásárolja. Jelenleg a praxisjog már a nevén van, de a munkát csak januártól tudja átvenni, amikortól is az OEP-el létrejön a szerződés. Addig is az ügyeleti ellátásban tudna részt venni, amihez szintén szükséges az önkormányzattal történt megállapodás megléte.
Kérdések, válaszok
Struba József

Doktornőtől kérdezi, hogy jelenleg hol lakik?
Dr. Mogyoróssy Mónika

Jelenleg Debrecenben lakik a családjával, de szóba került a kiköltözés lehetősége is. Férje Szabolcs-Szatmár-Bereg megyében egy kis településen dolgozik, így ő is ingázik, ezért felvetődött, hogy esetleg majd Polgárra költöznének.
Vincze Attila

A megállapodás 6. pontja tartalmazza, hogy „ezen szerződés a felek kölcsönös aláírása napján lép életbe, és határozatlan időre szól”, mellyel kapcsolatban elmondja, hogy az imént említette doktornő, hogy a praxist csak január 1-től tudja átvenni. Akkor ez a szerződés, hogyan léphet hatályba a mai napon?  
Dr. Mogyoróssy Mónika

A megbízási szerződés nélkül nem tud továbblépni, mivel előfeltétele a további folyamatnak. Addig nem tud hivatalosan munkába lépni, amíg a három szerződés nem lesz meg. 

Vincze Attila

Az Ügyrendi Bizottság elnökétől kérdezi, hogy a bizottság megtárgyalta-e és mindent rendben talált? A megbízási szerződésben leírt feltételek majdnem, hogy praxishoz kötöttek, mert ha nincs praxis, akkor nem használhatja az orvosi rendelőt. Vannak olyan pontok a megbízási szerződésben, amelyek most nem teljesülhetnek.
Tóth József

Ez a mai megbízási szerződés olyannyira feltétele annak, hogy januártól doktornő el tudja kezdeni a munkát, hogy a döntés után ez azonnali aláírást igényel.  

Andorkó Mihályné
A praxisjog már átkerült a doktornő nevére, hiszen azt megvásárolta. Ahhoz, hogy az OEP-el meg tudja kötni a szerződést működési engedély kell, amihez viszont szükséges az önkormányzattal kötött megbízási szerződés. 
Dr. Mogyoróssy Mónika
Ez egy hosszú folyamat, ami közel fél éve húzódik. Az ellátás folyamatos biztosításáért kell ezt a szerződést megkötni, illetve feltétele a többi szakhatósági hozzájárulásoknak. 

Vincze Attila

Tehát akkor az kijelenthető, hogy  a betegek után járó összeg már a doktornő számlájára megy?

Dr. Mogyoróssy Mónika

Nem. 

Vincze Attila

Akkor ebben az esetben ezt a szerződést nem lehet aláírni, hiszen azt tartalmazza, hogy „ha a megbízás azért szűnik meg, mert a betegek más vállalkozó háziorvoshoz jelentkeznek át, s ezért a praxis működtetése veszélybe kerül, illetőleg lehetetlenné válik”. 
Dr. Baranya György

A praxis működésének feltétele, az ÁNTSZ engedélye és az OEP finanszírozás. Az OEP finanszírozás megállapodás alapján jön létre, melyet megelőzően minden megállapodásnak meg kell lennie. Nem egy olyan szerződést ismer, ami egymásra épül. Ez a szerződés már hatályba lép a mai naptól, de működni csak akkortól fog, ha meg lesz az ÁNTSZ engedélye és az OEP finanszírozás. Amikor létrejött egy szerződés, akkor lehet arról beszélni, hogy mikor szűnik meg is milyen feltételekkel. Itt a megszűnésről egyáltalán nem lehet beszélni, hiszen logikailag zárja ki egyik a másikat.
Vincze Attila

Érti a szavakat, de nem tudja elfogadni, mivel az említett feltétel nem adott.
Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 8 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta. 

147/2010. (XI. 11.) sz. határozat

Polgár Város Képviselő-testülete megtárgyalta a polgármester által előterjesztett, a 0140. sz. háziorvosi praxis folyamatos területi ellátási kötelezettséggel történő működtetésére vonatkozó Megbízási szerződés-tervezetet, mely Polgár Város Önkormányzata és a PERMO-MEDICAL KFT. 4031 Debrecen, Vág u. 13/A. 3/9., képviseletében: dr. Perneczky Jánosné dr. Mogyoróssy Mónika ügyvezető,  vállalkozó háziorvos között jön létre, és azt jóváhagyja.

Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal és folyamatos

Felelős: polgármester

3./ napirend

Javaslat önkormányzati képviselők által lemondott 2010. október havi tiszteletdíjainak általános tartalékba helyezésére

Vincze Attila

A  Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a határozati javaslatot az alábbi 2. ponttal való kiegészítéssel javasolja elfogadásra: „A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy az önkormányzati képviselők előző ciklus befejezésétől a következő ciklus kezdetéig terjedő időszakra (2010. október 3-tól október 18-ig) megtervezett, de fel nem használt tiszteletdíj hányadát, 214.501 Ft-ot az általános tartalékba helyezni.”
Vélemény, észrevétel javaslat
Dr. Baranya György

Azért nem szerepel a neve a tiszteletdíjról lemondottak között, mert egy teljesen más forrásból és más struktúrában kérték fel és tett eleget az adományozásnak.
Emlékezete szerint az elmúlt testületi ülésen önkormányzati támogatási rendszerről volt szó, ez az előterjesztés pedig képviselők által felajánlott tiszteletdíjakról szól, és a kettő nem ugyanaz.  
Úgy gondolja, hogy a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottságnak nem volt hatásköre ilyen javaslat meghozatalára.
Tóth József

A 214.501 Ft pénzmaradvány, ami a 2010. október 3-október 18-ig terjedő időszakra vonatkozik. Mivel az alakuló ülés október 18-án volt, így a képviselőket ez időtől illeti meg a tiszteletdíj, de a költségvetésbe a teljes hónapra tervezve lett az összeg.
dr. Váliné Antal Mária

A tiszteletdíjat helyi rendelet szabályozza.

Dr. Baranya György

Javasolja az előterjesztés napirendről történő levételét és a november 25-ei ülésen újra tárgyalását, mivel úgy gondolja, hogy ez az összeg a képviselőket illeti meg.  

Vincze Attila

A bizottság javaslata nem olyan összeget tartalmaz, ami a képviselőket illeti meg, valamint a javaslat arra vonatkozik, hogy ez az összeg az általános tartalékba kerüljön, melynek felhasználásáról a következő napirend tárgyalásánál lesz szó.
Dr. Baranya György
Kéri, hogy az előterjesztés tárgyalását tegyék át a november 25-ei ülésre. 
Vincze Attila

Kéri, hogy a határozati javaslat egészüljön ki egy 3. ponttal, ami arra vonatkozik, hogy a  határozat törvényességi ellenőrzés után lép hatályba.

Tóth József

Az előterjesztés törvényességi ellenőrzése megtörtént akkor, amikor a jegyző asszony azt ellátta a kézjegyével. 
Dr. Baranya György képviselő úr módosító javaslata, hogy az eredeti határozati javaslatot fogadják el. 
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért az eredeti határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 3 igen szavazattal, 5 tartózkodással, ellenszavazat nélkül nem fogadta el. 

Struba József

Egyetértve a bizottság javaslatával javasolja, hogy az október 3-18-ig terjedő időszakra tervezett tiszteletdíj kerüljön az általános tartalékba.  

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javaslatával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta.
Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslat 2 pontjával, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül elfogadta. 

148/2010. (XI.11.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az  önkormányzati képviselők által lemondott 2010. október havi tiszteletdíjainak általános tartalékba helyezésére vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
Az Önkormányzati képviselők körében korábban alkalmazott gyakorlat alapján  Dr. Csikós Anikó, Dr. Dohány László, Bene Lászlóné, Struba József és Vincze Attila önkormányzati képviselők által lemondott, továbbá Puskás Ferenc alpolgármester 2010. október havi tiszteletdíjaikat összesen: 233.490 Ft összegben általános tartalékba helyezi. 
2./
A Képviselő-testület az önkormányzati képviselők előző ciklus befejezésétől a következő ciklus kezdetéig terjedő időszakra (2010. október 3-tól október 18-ig) megtervezett, de fel nem használt tiszteletdíj hányadát, 214.501 Ft-ot az általános tartalékba helyezi.
Határidő: határozat hozatalt követően azonnal

Felelős: Tóth József  polgármester
Bene Lászlóné képviselő távozott a képviselő-testület üléséről.

4./ napirend
Javaslat tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására

Vincze Attila
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, melynek határozati javaslatát az alábbi 2. és 3. ponttal kiegészítve javasolja elfogadni:
„ 2./ A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy az általános tartalékban lévő (2010. október 3-tól október 18-ig terjedő időszakra önkormányzati képviselők tiszteletdíjára betervezett, de fel nem használt) összeg a vörös iszap katasztrófa Kolontár település érintett lakosságának támogatására kerüljön felhasználásra.

3./
A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság javasolja, hogy a támogatás összege Kolontár település erre a célra elkülönített számlaszámára kerüljön átutalásra.”

Vélemény, észrevétel javaslat

Dr. Baranya György
Javasolja, hogy a határozati javaslat pontjai külön kerüljenek megszavaztatásra, illetve külön határozati számmal szerepeljenek. 
Struba József

Javasolja, hogy a 2010. október 3-18-ig terjedő időszakra tervezett és az általános tartalékba helyezett képviselői tiszteletdíj összegét, 214.501 Ft-ot a Napsugár Óvoda és Bölcsőde épületének ünnepélyes átadása alkalmából felmerülő költségekre használják fel. 
Tóth József

Az előző napirend kapcsán merült fel, hogy az elmúlt testületi ülésen településszintű kezdeményezésről volt szó. Igen, ez így van. A képviselők által felajánlott tiszteletdíj mellett a támogató jegyek vásárlásából befolyt összeg, illetve más támogatók által felajánlott összeg is továbbításra kerül Kolontár település elkülönített számlájára, mint ahogy azt Vincze Attila képviselő javasolta. 
Vincze Attila

Pontosításként elmondja, hogy a javaslatot Molnár János képviselő és bizottsági tag tette, amit a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elfogadott és javasolt a Képviselő-testület felé. 
Tóth József
Módosító javaslatként érkezett, hogy a 2010. október 3-tól október 18-ig tartó időszakra betervezett, de fel nem használt képviselői tiszteletdíj összege 214.501 Ft az általános tartalékból a Napsugár Óvoda és Bölcsőde épületének ünnepélyes átadása alkalmából felmerülő költségekre kerüljön felhasználásra.

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért a határozati javaslatban foglaltakkal, kézfeltartással szavazza meg. 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül nem fogadta el. 

149/2010. (XI. 11.) sz. határozat
Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testület megtárgyalta a tiszteletdíj általános tartalékból történő felhasználására vonatkozó javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

1./
A Képviselő-testület a 2010. október 3-tól október 18-ig terjedő időszakra tervezett, de fel nem használt képviselői tiszteletdíjak összegét, 214.501 Ft-ot a Napsugár Óvoda és Bölcsőde épületének átadási ünnepségéhez kapcsolódó költségek fedezetére biztosítja. 


Határidő: értelemszerűen


Felelős: Tóth József polgármester

Tóth József

Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy aki egyetért az eredeti határozati javaslat 1. pontjában foglaltakkal, illetve azzal javaslattal, hogy a támogatás összege Kolontár település elkülönített számlájára kerüljön átutalásra, kézfeltartással szavazza meg. 

megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta.  

150/2010. (XI.11.) sz. határozat

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzati képviselők által lemondott 2010. október havi tiszteletdíjak általános tartalékból történő felhasználásáról szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta: 

1. A Képviselő-testület önkormányzati képviselői: Dr. Csikós Anikó, Bene Lászlóné, Struba József, Dr. Dohány László és Vincze Attila, valamint Puskás Ferenc alpolgármester által felajánlott tiszteletdíjak általános tartalékba helyezett összegét a vörös iszap katasztrófa Kolontár település erre a célra elkülönített számlájára utalja át.
	Képviselő neve
	Időszak
	Összeg

	Dr. Csikós Anikó
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig 
	45.459 Ft

	Bene Lászlóné
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig 
	34.692 Ft

	Struba József
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig 
	34.692 Ft

	Dr. Dohány László
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig 
	34.692 Ft

	Vincze Attila
	2010. október 1-től 2010. október 3-ig 
	3.496 Ft

	Vincze Attila
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig 
	45.459 Ft

	Puskás Ferenc
	2010. október 18-tól 2010. október 31-ig
	35.000 Ft

	Összesen
	
	233.490 Ft


Határidő: határozat hozatalt követően azonnal

Felelős: Tóth József  polgármester

Dr. Dohány László képviselő távozott a képviselő-testület üléséről. 
5./ napirend
Különfélék

Tóth József

Eredetileg úgy tervezte, hogy a testületi ülés után konzultálnak az elkövetkező időszak feladatairól, de mivel többeknek elfoglaltsága van, ezért most csak említést tesz róla. 5 olyan feladat van, amelyben szeretné majd a képviselők együttműködését kérni, valamint konkrét javaslatokat akár írásos, akár személyes megkeresés kapcsán. Ezek a feladatok a gazdasági program előkészítése, a költségvetési koncepció előkészítése, a 2011. évi munkatervről és a városi rendezvényterv előkészítése, valamint az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának az újragondolása. Ezzel kapcsolatban minden képviselőt megkeres majd.
A másik aktualitás amiről tájékoztatni kívánja a képviselő-testület, az a kistérségi tanács ülése. A Polgári Kistérség Többcélú Társulásának Tanácsa október 9-én megtartotta alakuló ülését, melyen nem sikerült a tisztségviselőket megválasztani. Ezért a mai nap folyamán ismét ülésezett a kistérségi tanács. A szabályzat szerint az elnök megválasztásában két feltételnek kell teljesülnie, egyfelől a 6 település 2/3-os támogatottságának, illetve a lakosságszám 50% feletti arányának. Az alakuló ülés előtt minden polgármesterrel egyeztetett a szándékokat illetően, hogy ki milyen tisztségekben, betöltendő szerepekben gondolkodik. Akkor olyan felvetést, hogy valaki is más elképzelésen van, mint hogy hasonló felállásban folytassák a munkát, nem mondott neki senki. Sem Újtikos, sem Görbeháza, sem Újszentmargita, Sem Folyás települések polgármesterei az elhangzott véleményük szerint nem kívánnak vezető tisztséget betölteni. Tiszagyulaháza polgármester jelezte, hogy amit a tanács számára feladatként gondol, azt vállalja. Egyértelművé tette, hogy az elkezdett folyamatot szeretné továbbvinni. Ehhez képest az alakuló ülésen személye mellett Mikó Zoltánt javasolták többen, de a kettős feltétel nem tudott teljesülni, így nem sikerült elnököt választani. Ezt követően jogi értelmezést kért dr. Tóth Zoltán nemzetközi választási szakértőtől és dr. Zombor Gábortól a TÖOSZ főtitkárától, akiknek álláspontja az volt, hogy a kistérségi tanács elnöke az, akit megválasztanak az alakuló ülésen, ennek hiányában az előző elnök viszi tovább az ügyeket. A mai ülésen ismertette ezt az álláspontot, melyet a polgármesterek nem osztottak, és azon az állásponton voltak, hogy ha az alakuló ülésen nem tudnak elnököt választani, akkor a volt elnök jogfolytonossága megszűnik. Véleményük szerint ez igaz a kistérségi tanács elnökének a választására, de nem igaz Területfejlesztési Tanács elnökére, aki személyében ugyanaz. Mivel az utóbbiban egyszerű többségű szavazás lesz, így aztán a Területfejlesztési Tanács elnökének megválasztották Mikó Zoltánt Tiszagyulaháza polgármesterét.  Ezzel az eljárással nem értett egyet és hangot is adott annak, hogy nem kíván benne részt venni. Ezután ismét kísérletet tettek arra, hogy a többcélú kistérségi társulás elnökét többségi szavazással megválasszák, ami szintén nem  hozott eredményt. Ez után Folyás polgármestere jelezte, hogy el kell mennie más elfoglaltsága miatt. Kezdett tartalmatlanná válni a vita, valamint egyéb elfoglaltsága miatt szintén eljött az ülésről, amit így befejezettnek tekintett. Utólag értesült arról, hogy az ott maradt négy polgármester folytatva az ülést titkos szavazással megválasztotta Mikó Zoltánt a kistérségi tanács elnökének. Nem tudja azt megmondani, hogy ennek a választásnak racionális észérvei vannak-e, hogy az együttműködést, az egymásra utaltságot, a kényszerűséget miképpen befolyásolja, vagy hogy netán politikai sugallatra történt. A lényeg az, hogy a döntés értemében a Polgári Kistérség Többcélú Társulásának elnöke Mikó Zoltán polgármester.
5./ napirend
Különfélék

Az eKÖZIG Regionális Informatikai Szolgáltató Központ Zrt. képviselőinek tájékoztatója a döntéstámogató rendszer használatáról

A napirend keretén belül Dr. Mezősi Gréta és Hajdú Zoltán az eKÖZIG Zrt. képviseletében tájékoztatást adott a képviselő-testület részére a döntéstámogató rendszer használatáról. 

Mivel több napirendre vonatkozó hozzászólás nem volt, ezért a polgármester megköszönte a jelenlévők munkáját és a Képviselő-testület ülését bezárta.

Kmft.


Tóth József 
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